
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CONCHAS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

148 LOTES

PÁTIO: PATIO ZANIM 
AV ELIAS TOMAZELA, 317 VILA CEMINARIO

MOTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (75, 88, 41, 33, 51, 71, 6)
MOTO PARA DESMONTE: 29 LOTES (479, 514, 517, 519, 541, 557, 558, 560, 573, 578, 587,

609, 610, 614, 616, 624, 661, 667, 679, 682, 704, 705, 721, 755, 770, 773, 780, 787, 802)
MOTO PARA USINAGEM: 8 LOTES (863, 864, 865, 866, 867, 868, 869, 870)

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (109, 152, 30, 122)
AUTO PARA DESMONTE: 61 LOTES (172, 191, 196, 198, 206, 207, 227, 237, 240, 242, 250,

255, 265, 274, 282, 285, 288, 290, 295, 296, 302, 305, 310, 312, 314, 316, 325, 333, 343, 344, 350,
352, 354, 363, 372, 373, 377, 378, 388, 397, 399, 404, 406, 408, 412, 415, 418, 420, 422, 423, 431,

432, 436, 440, 442, 445, 446, 447, 451, 457, 459)
AUTOS PARA USINAGEM: 19 LOTES (424, 845, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854,

855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862)

======================================================
PÁTIO: ANHEMBI - AUTO MECANICA MACHADO
RUA SALVADOR LUIS DOS SANTOS, 875 CENTRO 

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (56, 123)
MOTO PARA DESMONTE: 5 LOTES (688, 742, 769, 749, 735)

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (1, 132)
AUTO PARA DESMONTE: 10 LOTES (261, 324, 183, 409, 438, 256, 407, 356, 179, 260)

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (807)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  
PLACA: EMK8526; CHASSI: 9BGSA1910AB200779; MOTOR: S80067200;

CHEVROLET/CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00191680770; DATA DE
APREENSÃO: 19/03/2016; 

0006  PLACA: EHP4093; CHASSI: 9C6KE1520B0043791; MOTOR: E3G9E-043791;



YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00328738158; DATA DE
APREENSÃO: 06/08/2015; 

0030  
PLACA: AAM2244; CHASSI: 9BWCA05X82P039239; MOTOR: AZP039948; VW/GOL

HIGHWAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00774080922; DATA DE APREENSÃO:
02/06/2015; 

0033  
PLACA: DYS8836; CHASSI: 9CDNF41LJAM296376; MOTOR: F466-BR353624;
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00213923378; DATA DE

APREENSÃO: 20/10/2015; 

0041  
PLACA: DLY4111; CHASSI: 9C2JC30706R842887; MOTOR: JC30E7-6842887;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00880735473; DATA DE

APREENSÃO: 30/05/2015; 

0051  
PLACA: ECF3007; CHASSI: 9C2JC30708R648998; MOTOR: JC30E7-8648998;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00979934680; DATA DE

APREENSÃO: 08/10/2015; 

0056  
PLACA: DQU6954; CHASSI: 9C6KE092080230384; MOTOR: E382E-229758;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00980363683; DATA DE

APREENSÃO: 17/11/2015; 

0071  
PLACA: ECA0745; CHASSI: 9C2JC30708R613374; MOTOR: JC30E7-8613374;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00972573585; DATA DE

APREENSÃO: 20/05/2015; 

0075  
PLACA: DPO9924; CHASSI: 9C2KC08207R001553; MOTOR: KC08E2-7001553;

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 892927089; DATA DE
APREENSÃO: 03/01/2015; 

0088  
PLACA: FVA5077; CHASSI: 9C2JC4110DR123773; MOTOR: JC41E1-D123773;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00595164030; DATA DE
APREENSÃO: 26/02/2016; 

0109  
PLACA: CIE6720; CHASSI: 9BGSD08ZTTC815110; MOTOR: B10NE31068767;

GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00659676656; DATA DE
APREENSÃO: 19/10/2013; 

0122  
PLACA: CJD6323; CHASSI: 9BFZZZFDATB051423; MOTOR: C4ATL44671;

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661146782; DATA DE APREENSÃO:
08/10/2015; 

0123  
PLACA: BXQ2085; CHASSI: 9CDNF41AJ8M211299; MOTOR: F401-BR178686;

JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00985910658; DATA DE
APREENSÃO: 22/01/2016; 

0132  
PLACA: EAH2132; CHASSI: 9BGSA19908B236233; MOTOR: P60011848;

GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00951211471; DATA DE
APREENSÃO: 20/06/2015; 

0152  
PLACA: CTD1000; CHASSI: 9BGSD08ZWVC635445; MOTOR: BS0052766;
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00690723393; DATA DE

APREENSÃO: 20/05/2015; 

0172  
PLACA: DEJ0409; CHASSI: 9BD17808612264601; MOTOR: 178A3011*6207281*;

FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00751173177; DATA DE
APREENSÃO: 31/03/2009; 

0179  
PLACA: DAZ0543; CHASSI: B0374760; MOTOR: BJ518913; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387923748; DATA DE APREENSÃO: 22/08/2015; 

0183  
PLACA: CAQ9586; CHASSI: BY031041; MOTOR: BY033130; VW/GOL; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00365223867; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2015; 
0191  PLACA: CFU8064; CHASSI: BS505522; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; VW/VW



FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413303810; DATA DE APREENSÃO:
16/09/2014; 

0196  
PLACA: CTB7359; CHASSI: 8AWZZZ6K9YA510025; MOTOR: SEM

IDENTIFICAÇÃO; IMP/VW VAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735286981; DATA
DE APREENSÃO: 26/06/2015; 

0198  
PLACA: BLA3659; CHASSI: 9BGJH11SNNB035274; MOTOR: B20YZ-31007718;

GM/MONZA BARCELONA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603725023; DATA DE
APREENSÃO: 10/08/2015; 

0206  
PLACA: BOD6378; CHASSI: 9BWZZZ54ZLB125675 ; MOTOR: UND183769;

VW/APOLO GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00222616571; DATA DE
APREENSÃO: 31/03/2009; 

0207  
PLACA: CAX9399; CHASSI: ZFA160000S2759163; MOTOR: 160E2011-9375517;

IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640127886; DATA DE
APREENSÃO: 31/03/2009; 

0227  
PLACA: CKT9669; CHASSI: ZFA160000S5118238; MOTOR: SEM ACESSO; IMP/FIAT

TIPO 2.0 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00668860286; DATA DE APREENSÃO:
31/03/2009; 

0237  
PLACA: CIC4343; CHASSI: ZFA160000S5106633; MOTOR: SEM ACESSO; IMP/FIAT
TIPO 2.0 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00641743173; DATA DE APREENSÃO:

31/03/2009; 

0240  
PLACA: CID0485; CHASSI: 9BFZZZGDAVB007441 ; MOTOR: C4BVM07441;

FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672369230; DATA DE APREENSÃO:
31/03/2009; 

0242  
PLACA: BID3105; CHASSI: 9BD14600003018539; MOTOR: 127A2011-1416808;

FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375193812; DATA DE
APREENSÃO: 17/05/2015; 

0250  
PLACA: CQR1327; CHASSI: 9BFZZZGDAVB549616; MOTOR: C4BV549616;

FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686023986; DATA DE APREENSÃO:
21/11/2015; 

0255  
PLACA: BPH6458; CHASSI: LB8AZA04781; MOTOR: S047951; FORD/DEL REY; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00261818627; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2009; 

0256  
PLACA: BIZ1480; CHASSI: BA911933; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;

VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00347466230; DATA DE APREENSÃO:
04/06/2015; 

0260  
PLACA: MRM8142; CHASSI: 9BFZZZ33ZNP002868; MOTOR: UQ073090;

FORD/VERSAILLES 2.0 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00278230997; DATA DE
APREENSÃO: 03/07/2015; 

0261  
PLACA: CTD6349; CHASSI: BJ953011; MOTOR: SP0038590REM; VW/VW FUSCA

1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409069108; DATA DE APREENSÃO:
02/09/2014; 

0265  
PLACA: CHF4953; CHASSI: LB8AAJ32109; MOTOR: S118671; FORD/DEL REY; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395304113; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2014; 

0274  
PLACA: BPL0677; CHASSI: 9BGSE08XSRC608281; MOTOR: B14NZ31008134;

GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625200985; DATA DE APREENSÃO:
31/03/2014; 

0282  
PLACA: CIU9672; CHASSI: 9BD178016T0122941; MOTOR: 78A3011*4845797*;

FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664333095; DATA DE APREENSÃO:
31/03/2009; 

0285  PLACA: CRR2498; CHASSI: 9BFZZZ55ZLB058782; MOTOR: UDA041368;



FORD/DEL REY GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431426732; DATA DE
APREENSÃO: 31/03/2009; 

0288  
PLACA: CBP8424; CHASSI: 9BG5JK11ZFB051973; MOTOR: 18A*31090601;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00358434840; DATA DE
APREENSÃO: 23/01/2015; 

0290  
PLACA: CXW0807; CHASSI: 9BGVP15HLLB125079; MOTOR: 0JK206LA;

GM/CARAVAN COMODORO SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431507333; DATA
DE APREENSÃO: 09/04/2011; 

0295  
PLACA: CHW7883; CHASSI: 9BFCXXLB2CFA42365; MOTOR: SEM

IDENTIFICAÇÃO; FORD/DEL REY GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00358264430;
DATA DE APREENSÃO: 31/03/2009; 

0296  
PLACA: CCW8864; CHASSI: BA944386; MOTOR: BH734773; VW/BRASILIA LS; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380617412; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2015; 

0302  
PLACA: JNO4972; CHASSI: 9BD178216V0391113; MOTOR: 178A3011*5727724*;

FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683518984; DATA DE APREENSÃO:
31/03/2009; 

0305  
PLACA: CMG8311; CHASSI: 9BFCXXLB2CGA06588; MOTOR: 617277; FORD/DEL

REY L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397088329; DATA DE APREENSÃO:
09/05/2015; 

0310  
PLACA: CEZ2752; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ000598; MOTOR: USC817895; IMP/FORD

ESCORT 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650482085; DATA DE
APREENSÃO: 31/03/2009; 

0312  
PLACA: KHM5475; CHASSI: 9BD178016V0220406; MOTOR: 178A3011*4980798*;

FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00676792308; DATA DE APREENSÃO:
31/03/2009; 

0314  
PLACA: BZN7577; CHASSI: 9BGSC08WSSC679930; MOTOR: B10NZ31089788;

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00634848445; DATA DE
APREENSÃO: 31/03/2013; 

0316  
PLACA: DRO5628; CHASSI: 9BWKA05ZX64073865; MOTOR: BNX019991; VW/FOX
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00868022918; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2012; 

0324  
PLACA: BQM4756; CHASSI: 9BGSC08WTSC627838; MOTOR: B10NZ31133648;

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642189641; DATA DE
APREENSÃO: 22/08/2015; 

0325  
PLACA: BSI5680; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB784129 ; MOTOR: 145302; FORD/ESCORT

1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644524472; DATA DE APREENSÃO:
31/03/2009; 

0333  
PLACA: CEQ8305; CHASSI: 9BWZZZ30ZTP022214; MOTOR: SEM

IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650852788; DATA
DE APREENSÃO: 24/03/2016; 

0343  
PLACA: CEZ3863; CHASSI: 9BWZZZ377TT060674; MOTOR: 242013; VW/GOL 1000I;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651543975; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2009; 

0344  
PLACA: CQY5456; CHASSI: 9BGSC68ZWWC722430; MOTOR: BS0114159;
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00694482609; DATA DE

APREENSÃO: 31/03/2009; 

0350  
PLACA: CXG0619; CHASSI: 9BWCA05Y42T038539; MOTOR: AFZ684550; VW/GOL

SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00769977405; DATA DE APREENSÃO:
07/02/2016; 

0352  PLACA: BOF3657; CHASSI: 9BD146000P5125222; MOTOR: 178A3011*5301682*;
FIAT/PREMIO CS IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616016077; DATA DE



APREENSÃO: 30/08/2015; 

0354  
PLACA: BJJ7073; CHASSI: 9BGKT08GSRC307967; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;

GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621363065; DATA DE
APREENSÃO: 31/03/2009; 

0356  
PLACA: BNQ5575; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT047624; MOTOR: 1467820; VW/GOL CL;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609214977; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2015; 

0363  
PLACA: CLN6049; CHASSI: 9BWZZZ377VT215053; MOTOR: SEM ACESSO;

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685820394; DATA DE APREENSÃO:
31/03/2009; 

0372  
PLACA: AGX6729; CHASSI: 9BD159000P9054717; MOTOR: 159B1011-9049255;

FIAT/TEMPRA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00543532852; DATA DE APREENSÃO:
31/03/2009; 

0373  
PLACA: JMM5151; CHASSI: 9BWZZZ373WT141663; MOTOR: SEM ACESSO;

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00708977413; DATA DE APREENSÃO:
31/03/2009; 

0377  
PLACA: CYD5144; CHASSI: 9BD158068X4064451; MOTOR: 146A7011*5744952*;

FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720848938; DATA DE
APREENSÃO: 24/04/2015; 

0378  
PLACA: BIO2313; CHASSI: 9BGJK69RNMB012338; MOTOR: B20NZ-31009008;

GM/MONZA SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605098026; DATA DE
APREENSÃO: 25/07/2015; 

0388  
PLACA: CBB5585; CHASSI: 9BGJK11RPPB059155; MOTOR: B20NZ-31051884;

GM/MONZA SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611868768; DATA DE
APREENSÃO: 13/03/2009; 

0397  
PLACA: DCG5280; CHASSI: 9BD15822524283644; MOTOR: 178D9011*5183164*;

FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00763196304; DATA DE
APREENSÃO: 26/11/2014; 

0399  
PLACA: BPA1201; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB559538 ; MOTOR: SEM MOTOR;

VW/LOGUS CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623144980; DATA DE
APREENSÃO: 31/03/2009; 

0404  
PLACA: BFK8117; CHASSI: 9BGKS08GNNC318139; MOTOR: B18NZ-31014915;

GM/KADETT SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602949734; DATA DE
APREENSÃO: 31/03/2009; 

0406  
PLACA: DGP5326; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT075203; MOTOR: UP205254; VW/GOL

GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388325747; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2015; 

0407  
PLACA: GYB3828; CHASSI: 9BD15802544537010; MOTOR: SEM ACESSO;

FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00820940542; DATA DE
APREENSÃO: 23/03/2016; 

0408  
PLACA: CXD3333; CHASSI: 9BGLL19BRPB302762; MOTOR: C20NE-31002505L;

GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615107281; DATA DE
APREENSÃO: 31/03/2009; 

0409  
PLACA: KCW0877; CHASSI: 9BWZZZ558TB835498; MOTOR: USC098079;
VW/LOGUS CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00655563954; DATA DE

APREENSÃO: 16/07/2015; 

0412  
PLACA: BZQ4785; CHASSI: 9BD146000S5553630; MOTOR: 146B8011*4363698*;

FIAT/UNO CS IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713553855; DATA DE
APREENSÃO: 31/03/2009; 

0415  PLACA: KFN3493; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB398910; MOTOR: 1581972;
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00190536683; DATA DE



APREENSÃO: 31/03/2009; 

0418  
PLACA: CQG0101; CHASSI: 9BGJG19BVVB594956; MOTOR: NN0043160;

GM/VECTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681819030; DATA DE
APREENSÃO: 31/03/2013; 

0420  
PLACA: CKO1887; CHASSI: 9BWZZZ377TT245523; MOTOR: AFZ002989; VW/GOL

PLUS MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671573306; DATA DE APREENSÃO:
31/03/2009; 

0422  
PLACA: BQK0204; CHASSI: 9BD146000P5096590; MOTOR: 146C4011-3810895;
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614022908; DATA DE

APREENSÃO: 31/03/2009; 

0423  
PLACA: BNX6951; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT139880; MOTOR: 1384184; VW/GOL CL;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606421866; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2009; 

0424  
PLACA: DTZ4485; CHASSI: 9BGXL75G07C705004DB; MOTOR: N20013427;

GM/MERIVA JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00898894859; DATA DE
APREENSÃO: 18/04/2012; 

0431  
PLACA: LAJ8509; CHASSI: 9BWZZZ379TT173833; MOTOR: UDC045891;
VW/PARATI CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00660183501; DATA DE

APREENSÃO: 27/12/2015; 

0432  
PLACA: CAS9614; CHASSI: 9BD146000S5514957; MOTOR: 146C4011*4319519*;
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637011481; DATA DE

APREENSÃO: 31/03/2009; 

0436  
PLACA: CEZ7858; CHASSI: 9BWZZZ377TT111545; MOTOR: 234549; VW/GOL I; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00655530703; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2009; 

0438  
PLACA: LZI4901; CHASSI: 9BGLK19BRRB305356; MOTOR: C20NE-31005092L;

GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00557622433; DATA DE
APREENSÃO: 24/10/2015; 

0440  
PLACA: AFX5037; CHASSI: 9U620CKD2SN404377; MOTOR: 10FW2D-0354559;
IMP/PEUGEOT 205 XSI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649323645; DATA DE

APREENSÃO: 31/03/2009; 

0442  
PLACA: BRC7732; CHASSI: 9BD146000R5355557; MOTOR: 146C4011*4123788*;

FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626761387; DATA DE
APREENSÃO: 31/03/2009; 

0445  
PLACA: BID4475; CHASSI: 9BFBXXLBAKBR04993; MOTOR: SEM

IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398698414;
DATA DE APREENSÃO: 31/03/2009; 

0446  
PLACA: GSF1238; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT435370; MOTOR: UA063303; VW/GOL

LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00353650641; DATA DE APREENSÃO: 24/05/2012; 

0447  
PLACA: CEZ6599; CHASSI: 9BD146067T5794624; MOTOR: 146A7011*4642321*;

FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653975708; DATA DE
APREENSÃO: 31/03/2009; 

0451  
PLACA: CAR0383; CHASSI: VS6BSXWPFSWC62098; MOTOR: SC62098; IMP/FORD

FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637898451; DATA DE APREENSÃO:
03/09/2015; 

0457  
PLACA: CFA8566; CHASSI: 9BD146067T5746275; MOTOR: 146A7011*4573661*;

FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651149118; DATA DE
APREENSÃO: 15/03/2016; 

0459  
PLACA: DGQ8469; CHASSI: 9BWCA05Y84T083664; MOTOR: ASF031769; VW/GOL

SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00820635863; DATA DE APREENSÃO:
31/03/2013; 



0479  
PLACA: DCR6849; CHASSI: 9C2JC30212R502799; MOTOR: JC30E2-2502799;

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776568930; DATA DE
APREENSÃO: 02/06/2015; 

0514  
PLACA: ESI7020; CHASSI: LXYPCKL0090280978; MOTOR: 162FMJ*9A059233*;

I/SHINERAY MVK XY150 1; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00455913897; DATA DE
APREENSÃO: 14/05/2015; 

0517  
PLACA: BSO2651; CHASSI: 9C2JC250VTR068631; MOTOR: JC25E-V068631;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00676016464; DATA DE

APREENSÃO: 20/05/2015; 

0519  
PLACA: DGF0126; CHASSI: 9C2JC30212R525154; MOTOR: JC30E2-2525154;

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779928920; DATA DE
APREENSÃO: 16/04/2013; 

0541  
PLACA: DOP9143; CHASSI: 9C2JC30707R126771; MOTOR: JC30E7-7126771;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00915423588; DATA DE

APREENSÃO: 28/02/2014; 

0557  
PLACA: BTV8918; CHASSI: 9C2JC250TTR054846; MOTOR: JC25E-T054846;

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00655635270; DATA DE
APREENSÃO: 18/12/2012; 

0558  
PLACA: EFL2597; CHASSI: 95VCA1A599M003593; MOTOR: C3A9000121;
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00135885167; DATA DE

APREENSÃO: 21/05/2015; 

0560  
PLACA: GYF6046; CHASSI: 9C2MC27001R011178; MOTOR: MC27E-1011178;

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00747985790; DATA DE
APREENSÃO: 12/02/2016; 

0573  
PLACA: BJX4616; CHASSI: 9C2JC1801MR579571; MOTOR: JC18E-2146063;

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419627782; DATA DE
APREENSÃO: 27/06/2015; 

0578  
PLACA: EFJ1137; CHASSI: 95VCA1E288M011992; MOTOR: C3E8012095;
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00989244741; DATA DE

APREENSÃO: 03/02/2016; 

0587  
PLACA: DHJ3128; CHASSI: 9C2JC30203R006198; MOTOR: JC30E2-3006198;

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00789599473; DATA DE
APREENSÃO: 16/08/2015; 

0609  
PLACA: CWY0930; CHASSI: 9C2JC30102R013588; MOTOR: JC30E1-2013588;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770218415; DATA DE
APREENSÃO: 10/01/2013; 

0610  
PLACA: CHL9144; CHASSI: 9C2MC270WWR004573; MOTOR: MC27E-W004573;
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692847499; DATA DE

APREENSÃO: 13/08/2011; 

0614  
PLACA: DKJ4984; CHASSI: 9CDNF41LJ6M022351; MOTOR: F466-BR123178;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00876466846; DATA DE
APREENSÃO: 15/05/2015; 

0616  
PLACA: JJR3934; CHASSI: 9C6KE037030010093; MOTOR: E330E-010017;

YAMAHA/XTZ 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00805790985; DATA DE
APREENSÃO: 18/08/2015; 

0624  
PLACA: EHC4346; CHASSI: 9CDNF41LJ9M278192; MOTOR: F466-BR130673;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00169124703; DATA DE
APREENSÃO: 05/05/2013; 

0661  PLACA: DYS8725; CHASSI: 9C2JC30708R096893; MOTOR: JC30E7-8096893;



HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00948056223; DATA DE
APREENSÃO: 03/05/2014; 

0667  
PLACA: CWY0656; CHASSI: 9C2JC30201R026876; MOTOR: JC30E2-1026876;

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00751473561; DATA DE
APREENSÃO: 25/09/2012; 

0679  
PLACA: DHI2310; CHASSI: 9C2JC30103R038103; MOTOR: JC30E1-3038103;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00794428070; DATA DE
APREENSÃO: 05/02/2012; 

0682  
PLACA: DPH7912; CHASSI: 94J1XFBE55M008234; MOTOR: JBE5010058;

SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00868025020; DATA DE
APREENSÃO: 04/06/2012; 

0688  
PLACA: DLE6940; CHASSI: 9C2HA07004R020370; MOTOR: HA07E-4020370;

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00824630068; DATA DE
APREENSÃO: 26/11/2015; 

0704  
PLACA: DYS8628; CHASSI: 9CDNF41LJAM287980; MOTOR: F466-BR345228;
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00225932695; DATA DE

APREENSÃO: 12/01/2012; 

0705  
PLACA: DLJ3861; CHASSI: 9C2KC08106R801718; MOTOR: KC08E1-6801718;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00864902980; DATA DE
APREENSÃO: 25/05/2015; 

0721  
PLACA: OCF7235; CHASSI: 9C2JC4110AR594724; MOTOR: JC41E1-A594724;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00339307145; DATA DE
APREENSÃO: 30/10/2015; 

0735  
PLACA: DEP4013; CHASSI: 9C2JC30102R023195; MOTOR: JC30E1-2023195;

HONDA/CG TITAN 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771499701; DATA DE
APREENSÃO: 28/11/2015; 

0742  
PLACA: DYM2059; CHASSI: 94J2XMJH77M023488; MOTOR: ZS147FMF*27205805*;

SUNDOWN/HUNTER 90; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00938297821; DATA DE
APREENSÃO: 22/11/2015; 

0749  
PLACA: DHD3295; CHASSI: 9C2JC30103R803937; MOTOR: JC30E1-3803937;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809120135; DATA DE
APREENSÃO: 15/11/2015; 

0755  
PLACA: DEG7238; CHASSI: 9C2JD20104R011626; MOTOR: JC30E8-4011626;

HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00834811286; DATA DE
APREENSÃO: 16/08/2015; 

0769  
PLACA: DHJ4064; CHASSI: 9C2JC30104R812083; MOTOR: JC30E1-4812083;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00821148370; DATA DE
APREENSÃO: 11/09/2014; 

0770  
PLACA: DOU1126; CHASSI: 9C2KD02305R016370; MOTOR: KD02E3-5016370;

HONDA/NXR150 BROS ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00862596300; DATA DE
APREENSÃO: 04/07/2015; 

0773  
PLACA: CNH7792; CHASSI: 9C2JC250WWR092522; MOTOR: JC25E-W092522;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00691888000; DATA DE

APREENSÃO: 23/06/2011; 

0780  
PLACA: DCL2042; CHASSI: 9C2JC30101R090629; MOTOR: JC30E1-1090629;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00754205770; DATA DE
APREENSÃO: 01/05/2015; 

0787  PLACA: DEG7006; CHASSI: 9C2JC30103R257961; MOTOR: JC30E1-3257961;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806740060; DATA DE



APREENSÃO: 16/04/2011; 

0802  
PLACA: BHW0570; CHASSI: CB400BR2006645; MOTOR: CB400BRE-2107301;

H/HONDA CB 400; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400203316; DATA DE
APREENSÃO: 16/07/2009; 

0807  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 18 CARROS; 08

MOTOS); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0845  
PLACA: CGX0852; CHASSI: 9BD146000K3429988; MOTOR: 127A2011-326212;

FIAT/FIAT PREMIO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413222128; DATA DE
APREENSÃO: 13/04/2013; 

0846  
PLACA: DGP8344; CHASSI: 9BD146000J3330678; MOTOR: 127A2011*2717855*;

FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420847065; DATA DE
APREENSÃO: 07/03/2014; 

0847  
PLACA: CJU2785; CHASSI: 9BD14600003165212; MOTOR: 127A2011*2708284*;

FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434785105; DATA DE
APREENSÃO: 25/12/2014; 

0848  
PLACA: DAI8652; CHASSI: 9BD178016V0417856 ; MOTOR: 178A3011*5233501*;

FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00138356297; DATA DE APREENSÃO:
06/06/2012; 

0849  
PLACA: CAO6114; CHASSI: 9BD159000P9038201; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
FIAT/TEMPRA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00321029062; DATA DE APREENSÃO:

31/03/2009; 

0850  
PLACA: BRD9528; CHASSI: 9BD146000R5367713; MOTOR: 146D1011*4134962*;

FIAT/UNO CS IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00627462073; DATA DE
APREENSÃO: 13/03/2009; 

0851  
PLACA: CCL1193; CHASSI: 9BD146107S5620949; MOTOR: 146A7011*4442684*;

FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00643472371; DATA DE
APREENSÃO: 31/03/2009; 

0852  
PLACA: CGP4476; CHASSI: 9BFCXXLB2CGC12159; MOTOR: SEM

IDENTIFICAÇÃO; FORD/DEL REY GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429113897;
DATA DE APREENSÃO: 13/02/2012; 

0853  
PLACA: COK8891; CHASSI: 5E08AKC176897; MOTOR: 9J0608E2; GM/CHEVETTE
SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385660855; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2012; 

0854  
PLACA: MUM1737; CHASSI: 9BGSC08ZXWC640994; MOTOR: SEM MOTOR;

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00703683527; DATA DE
APREENSÃO: 31/03/2009; 

0855  
PLACA: MUC3448; CHASSI: 9BGJG69KPPB055738; MOTOR: B18YZ-31046994;

GM/MONZA SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00210960388; DATA DE
APREENSÃO: 31/03/2009; 

0856  
PLACA: DUB0961; CHASSI: 8AS146000R7141654; MOTOR: 146D1011*3933646*;
IMP/FIAT PREMIO CS IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623618168; DATA DE

APREENSÃO: 31/03/2009; 

0857  
PLACA: CLN7830; CHASSI: 9BWZZZ54ZLB118975; MOTOR: US030658; VW/APOLO
GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431137900; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2009; 

0858  
PLACA: MMV0301; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB425968 ; MOTOR: UTB021621;

VW/LOGUS CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00181811600; DATA DE APREENSÃO:
31/03/2009; 

0859  
PLACA: CFS4820; CHASSI: 9BWZZZ379TT085297; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;

VW/PARATI GLSI 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00657636231; DATA DE
APREENSÃO: 04/04/2009; 



0860  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; VW/PARATI S; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2013; 

0861  
PLACA: CFL7571; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT107614; MOTOR: UDC076958;
VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401043100; DATA DE

APREENSÃO: 10/06/2012; 

0862  
PLACA: CBJ5706; CHASSI: BP794973; MOTOR: BD031933; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380124750; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2011; 

0863  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-6039397; HONDA/CBX 250

TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2014; 

0864  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-3105194; HONDA/CBX 250

TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2014; 

0865  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-T042140; HONDA/CG TITAN 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2012; 

0866  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W245383; HONDA/CG TITAN 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2012; 

0867  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-8005752; HONDA/CG TITAN 150; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2015; 

0868  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: BH87624; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;

MOBILETE/MOBILETE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
20/06/2015; 

0869  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-017422; YAMAHA/YBR 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2014; 

0870  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-144295; YAMAHA/YBR 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2014; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

CONCHAS, 04 de Agosto de 2016

________________________________ 
IZAIAS BARRETO DA SILVA 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CONCHAS
	148 LOTES

